79.

157 Al-San’ani, al-Raud al-Nadir, Qahirah: Matba’ah al-Sa’adah, 1377 H, Jld.
2, hlm. 428.

158 Syed Khan, al-Raudhah al-Nadiyah, Qahirah: Idarah al-Tiba’ah al-
Muniriyah, (t.t.)., Jld. 2, hlm. 206-207.

159 Al-Qasimi, Allamah Sayyid Muhammad Jamaluddin, Mahasin al-Ta’wil,
Qahirah: al-Halabi, 1332H/1914M, Jld. 7, hlm. 3181.

160 Rasyid Rida, Tafsir al-Manar,Kaherah: Jld. 10, hlm. 585
161 Syaltut, op.cit., hlm. 97.
162 Makhluf, Fatawa Syar’iyyah, Kaherah: Matba’ah al-Azhariyah, Jld. 2,

hlm. 27.
163 Lihat: Ibn ‘Abidin, op.cit., Jld. 2, hlm.